הגורם המקצועי מטעם החברה חיווה דעתו בכתב, שלפיה אין בנמצא בישראל גורם היכול לספק לחברה את השירותים האמורים.

כל אדם הסבור כי קיים בישראל ספק אחר המסוגל ליתן את השירותים האמורים, רשאי לפנות לחברה באמצעות כתובת דואר אלקטרוני: avishaym@haganot.co.il עד ליום א' 05.02.2017, ולהודיע לה כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות.

יום ראשון י"ז טבת תשע"ז
15 ינואר 2017

לכבוד
יחידת רכש והתקשרויות
החברה הממשלתית להגנות ים המלח בע"מ

חוות דעת להתקשרות עם ספק חוץ - ד"ר אנדי יוז (Andy Hughes)

המלצתי הינה להתקשר עם ד"ר אנדי יוז (Andy Hughes) למתן שירותי הנחייה ובקרה עבור תהליך ניהול הסיכונים בפרויקט ההגנות של החברה הממשלתית להגנות ים המלח בע"מ (להלן: "חל"י").